MUNICÍPIO DE NOVO HAMBURGO

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

E D I T A L  D E  R E S U L T A D O  D A  P R O V A  D E  T Í T U L O S  P Ó S - R E C U R S O
E D I T A L  D E  A B E R T U R A  N º  0 1 / 2 0 1 9

O Município de Novo Hamburgo por Meio da Secretaria de Administração, Estado do Rio Grande do Sul , no uso de suas atri-
buições legais, mediante as condições estipuladas neste Edital, seu anexo e demais disposições legais aplicáveis, TOR-
NA PÚBLICO o  EDITAL DE RESULTADO DA PROVA DE TÍTULOS PÓS-RECURSO para o  CONCURSO PÚBLICO
aberto pelo Edital nº 01/2019, conforme as seguintes disposições:

Art. 1º Após análise dos recursos impetrados contra o Edital de resultado da Prova de Títulos, fica alterado o resultado
divulgado em 14 de julho de 2020, no endereço eletrônico www.institutoaocp.org.br.

I – Fica divulgado no ANEXO ÚNICO deste Edital, o Resultado da Prova de Títulos Pós-Recursos.

II  -  O candidato poderá consultar individualmente a resposta do recurso contra o resultado da Prova de Títulos no
endereço eletrônico www.institutoaocp.org.br,  através do link  Consultar resposta do recurso contra o resultado da
prova de títulos.

II -  As  respostas  aos  recursos  interpostos  pelos  candidatos  estarão  disponíveis  no  endereço  eletrônico
www.institutoaocp.org.br por 10 (dez) dias, a contar da data de publicação deste edital.

Art. 2º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições contrárias.

Novo Hamburgo/RS, 24 de julho de 2020.

Nei Luis Sarmento
Secretário de Administração

_________________________________________________________________________________________________________________________
Edital de Resultado da Prova de Títulos Pós-Recurso - Edital de Abertura n°01/2019 - Prefeitura Municipal de Novo Hamburgo/RS        I Página 1 De 1

http://www.institutoaocp.org.br/
http://www.institutoaocp.org.br/
http://www.institutoaocp.org.br/